

## Styrdokument angående kameraövervakning Göteborgs Begravningsamfällighet.

Förvaltningen, Göteborgs Begravningsamfällighet, har utvändiga övervakningskameror för att förebygga inbrott och skadegörelse på byggnader samt invändig övervakning av krematorium och kapell för att förhindra otillåten omläggning av stoft samt förebygga skador på utrustning och egendom.

Ett fåtal personer på varje objekt har behörighet att logga in på systemet för att se på inspelat material.

### **Rutiner för uttag av material.**

Krematoriet tar ut information från invändiga kameror av behörig personal vid upptäckt skada på utrustning eller lokaler samt vid misstanke om felhantering av stoft. Information från utvändiga kameror tas ut vid konstaterad skadegörelse eller inbrott. Kameror är placerade i och omkring fastighet Kvibergs Kyrkogårdsväg 8

Kvibergs expedition tar ut information av behörig personal vid konstaterad skadegörelse eller inbrott. Kameror är placerade i och omkring fastigheter verkstadsområdet Kvibergs kyrkogårdsväg 4.

Annexet Västra, där man har haft problem med felaktig hantering av stoft, kontrolleras varje arbetsdags morgon av behörig personal. Kamera är placerad i byggnad Sven Brolids väg 25.

Kapell ST Olof/Sigfrid tar ut information av behörig personal vid konstaterad skadegörelse eller inbrott. Kameror är placerade i och omkring byggnad Kvibergs kyrkogårdsväg 51.

Västra kyrkogården tar ut information från samtliga kameror av behörig personal vid konstaterad skadegörelse eller inbrott. Kameror är placerade vid verkstadsfastigheter, Sven Brolids väg 50, samt expeditionsbyggnad, Sven Brolids väg 35.

Östra kapellet tar ut information av behörig personal vid misstanke om felhantering av stoft samt vid konstaterad skadegörelse eller inbrott. Kameror är placerade i byggnad kapellet Nobelplatsen 7, Östra Kyrkogården.

### **Rutiner för lagring av information**

Lagring av information är reglerat via datainspektionen och rekommendationen är tre dagar, om inte speciella behov finns.

Krematoriet samt samtliga kapell inklusive annexet Västra kyrkogården lagrar information fjorton kalenderdagar då lokalerna används av externa personer även storhelger och långledigheter.

Övriga följer datainspektionens rekommendationer då vi förväntas bli informerade av bevakningsbolag om vi utsätts för inbrott utanför arbetstid.